
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СОЛНЕЧНОГОРСК  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 16.03.2023 г. № 355 

Об утверждении Перечня объектов муниципального контроля, отнесенных       

к определенной категории риска, при осуществлении муниципального 

контроля в сфере благоустройства на территории городского округа 

Солнечногорск Московской области 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ                                   

«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской 

Федерации», решением Совета депутатов городского округа Солнечногорск 

 от 21 июня 2022 года № 612/54 «Об утверждении Положения 

 о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории городского 

округа Солнечногорск Московской области», Уставом городского округа 

Солнечногорск Московской области, администрация городского округа 

Солнечногорск Московской области постановляет: 

 
1. Утвердить Перечень объектов муниципального контроля, отнесенных                

к определенной категории риска, при осуществлении муниципального контроля            

в сфере благоустройства на территории городского округа Солнечногорск 

Московской области (приложение). 

2. Управлению информационной политики администрации городского округа 

Солнечногорск Московской области (А.М. Каурдакова) разместить настоящее 

постановление на сайте администрации городского округа Солнечногорск по адресу: 

www.solreg.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                        

на первого заместителя Главы администрации городского округа Солнечногорск  

А.А. Попова.  

 

 
 

Глава городского округа 

Солнечногорск                                                                                            К.А. Михальков 



Приложение к 

постановлению администрации 

городского округа Солнечногорск 

Московской области 

от 16.03.2023 г. № 355 

 

 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

объектов муниципального контроля, отнесенных к определенной категории риска 

при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства 

 
  Наименование контролируемого 

лица, деятельность которого 

является объектом контроля 

(надзора) 

ИНН Наименование объектов 

муниципального 

контроля (надзора) 

Категория 

риска 

1 ГК "Вымпел плюс" 5044119490 Московская область, 

городской округ 

Солнечногорск, 

территории  

ГСК, СНТ, ДНТ 

низкий 

риск 

2 АГК "Жигули-2" 5044019657 низкий 

риск 

3 АГК "Москвич" 5044007852 низкий 

риск 

4 ГСК "Медик" 5044018004 низкий 

риск 

5 ГСК "Металлург-2" 5044011249 низкий 

риск 

6 ПГСЭК "ОКА" 5044026277 низкий 

риск 

7 ГСНК "Выстрел" 5044017593 низкий 

риск 

8 АГК "Сигма" 5044017850 низкий 

риск 

9 АГК "Металлург" 5044018075 низкий 

риск 

10 СПК "Испытатель" 5044018389 низкий 

риск 

11 ГСНК "Сенеж-1" 5044013768 низкий 

риск 

12 АГК "Гранит" 5044016021 низкий 

риск 

13 ГСК "Надежда" 5044060415 низкий 

риск 



14 АГК "Лада" 5044018251 низкий 

риск 

15 ГСК "Прогресс -М" 5044110360 низкий 

риск 

16 АГК "Буревестник" 5044011520 низкий 

риск 

17 АГК "Звезда" 5044017240 низкий 

риск 

18 ПАК "Нива" 5044017635 низкий 

риск 

19 ПГСК "Форма-2" 5044018318 низкий 

риск 

20 ГК "Волна" 5044097920 низкий 

риск 

21 АГК "Чайка" 5044011224 низкий 

риск 

22 ГСК "Рубин" 5044080605 низкий 

риск 

23 ПАК "Колос" 5044030107 низкий 

риск 

24 АГК "Сенеж" 5044015211 низкий 

риск 

25 ГСК "Альбатрос" 5044032513 низкий 

риск 

26 ГСК "Истра-1" 5044041797 низкий 

риск 

27 ГСК "Истра-2" 5044045689 низкий 

риск 

28 ПГСК "Истра-3" 5044030280 низкий 

риск 

29 ГСК "Вымпел" 5044096316 низкий 

риск 

30 ГСК "Чашниково" 5044119517 низкий 

риск 

31 ГСК "Голубой факел" 5044014024 низкий 

риск 

32 ГСК "Рассвет" 5044115248 низкий 

риск 

33 ГСК "Горняк-2" 5044058173 низкий 

риск 

34 ГСК "Горняк-1" 5044098440 низкий 

риск 

35 АГК "Лесовод" 5044056024 низкий 

риск 

36 АГК "Локомотив-2" 5044031164 низкий 

риск 

37 ГСК "Геофизик" 5044011231 низкий 

риск 

38 ГСК "Геолог" 5044064949 низкий 

риск 

39 ГСК " Метролог-90" 5044013052 низкий 



риск 

40 ГСК "Метролог-86" 5044016303 низкий 

риск 

41 АГК "Медик" 5044028549 низкий 

риск 

42 ГСК "Метролог" 5044043716 низкий 

риск 

43 ГСК "Метролог-76" 5044136978 низкий 

риск 

44 ГСК "Автомобилист" 5044019625 низкий 

риск 

45 АГК "Каскад" 5044020469 низкий 

риск 

46 ГСК "Мечта" 5044016977 низкий 

риск 

47 ГК "Погребок-88" 5044015564 низкий 

риск 

48 ГСК "Кардон" 5044054740 низкий 

риск 

49 ГСК "Морозовка" 5044054757 низкий 

риск 

50 ГСК "Автолюбитель-1" 5044028901 низкий 

риск 

51 ГСК "Автолюбитель-2" 5044047171 низкий 

риск 

52 ГСК "Урожай" 5044052534 низкий 

риск 

53 ГСК "Урожай-2" 5044028884 низкий 

риск 

54 ГСК "Сатурн" 5044028891 низкий 

риск 

55 ПГСК "Комплекс" 5044025435 низкий 

риск 

56 ГСК "Беркут" 5044007130 низкий 

риск 

57 ГСК "Прогресс-92" 5044046883 низкий 

риск 

58 ГСК "Планета" 5044016991 низкий 

риск 

59 ГСК "Колос-87" 5044003865 низкий 

риск 

60 ГСК "Исток-96" 5044019576 низкий 

риск 

61 ГСК ПО "ВВС" 5044088072 низкий 

риск 

62 ГСК "ВВС" 5044031196 низкий 

риск 

63 АГК "Крюково" 5044017314 низкий 

риск 

64 ГСК "Карат" 5044069175 низкий 

риск 



65 ПГК "Карат+" 5044023068 низкий 

риск 

66 СПК "Гермес" 5044029951 низкий 

риск 

67 ПГСК "Андреевка-2" 5044018903 низкий 

риск 

68 ГСК "Пластик" 5044038071 низкий 

риск 

69 ГСК "Колос -87 при НПО 

Стеклопластик" 

5044018420 низкий 

риск 

70 ПГСЭК "Лада" 5044025450 низкий 

риск 

71 СНТ "Березка" 5044022970 низкий 

риск 

72 ГСК "Мотор-91" 5044016550 низкий 

риск 

73 ГСК "Труд" 5044008077 низкий 

риск 

74 СНТ №3 ЗАВОДА "СЕРП И 

МОЛОТ" 

5044026380 низкий 

риск 

75 СНТ "МЫСЛЬ" 5044039004 низкий 

риск 

76 СНТ СН "САДКО" 5044039702 низкий 

риск 

77 СНТ "Каскад"  5044059875 низкий 

риск 

78  СНТ СН "РУМБ" 5044011859 низкий 

риск 

79 СНТ "СОЛНЕЧНАЯ ПОЛЯНА"  5044001949 низкий 

риск 

80 СНТ СН "Ясенка" 5044041645 низкий 

риск 

81 СНТ "Звездочка"  5044053070 низкий 

риск 

82 СНТ "Жемчужина" 5044043579 низкий 

риск 

83 СНТ "Сказка" 5044013648 низкий 

риск 

84 СНТ "Маяк" 5044015363 низкий 

риск 

85 СНТ "Меленки" 5044039251 низкий 

риск 

86 СНТ СН "Транс" 5044000913 низкий 

риск 

87 СНО "Радуга" 5044055380 низкий 

риск 

88 СНТ "Веста" 5044043709 низкий 

риск 

89 СНТ "Импульс" 5044001787 низкий 

риск 

90 СНТ "Зарница" 5044074104 низкий 



риск 

91 СНТ "Рахманово" 5044009994 низкий 

риск 

92 СНТ "Энергетик-1" 5044006947 низкий 

риск 

93 СНТ СН "Якиманка" 5044054242 низкий 

риск 

94 СНТ "Надежда" 5044017441 низкий 

риск 

95 СНТ "Змейка" 5044029870 низкий 

риск 

96 СНТ СН "Мечта" 5044014715 низкий 

риск 

97 СНТ "Горизонт" 5044038392 низкий 

риск 

98 СНТ "Содружество" 5044041589 низкий 

риск 

99 СНТ "Катыш" 5044012267 низкий 

риск 

100 СНТ "Каравай" 5044001988 низкий 

риск 

101 СНТ "Поляна" 5044017466 низкий 

риск 

102 СНТ СН "Шмель" 5044016060 низкий 

риск 

103 СНТ СН "Хуторок" 5044010510 низкий 

риск 

104 СНТ "Калинка" 5044016462 низкий 

риск 

105 СНТ "Волна" 5044039131 низкий 

риск 

106 СНТ "Заречье" 5044038307 низкий 

риск 

107 СНТ "Свет" 5044036606 низкий 

риск 

108 СНТ "Вертолёт" 5044012186 низкий 

риск 

109 СНТ "Первомайское" 5044016342 низкий 

риск 

110 СНТ "Мосгидропривод" 5044036596 низкий 

риск 

111 СНТ "Нефтяник" 5044036772 низкий 

риск 

112 ТСН "СНТ "Ударница" 5044036800 низкий 

риск 

113 СНТ "Москабель" 5044036243 низкий 

риск 

114 ТСН СНТ "Хлебозавод № 12" 5044037663 низкий 

риск 



115 СНТ "Трамвайное Депо 

им.Кирова" 

5044037046 низкий 

риск 

116 СНТ "Московская 

Чаеразвесочная Фабрика" 

5044038988 низкий 

риск 

117 СНТ "Станконормаль" 5044011841 низкий 

риск 

118 СНТ "Тэц-20" 5044039519 низкий 

риск 

119 СНТ "Костино" 5044073830 низкий 

риск 

120 МАСНТ "Отдых" 5044043385 низкий 

риск 

121 ТСН СНТ "Метрополитен" 5044014063 низкий 

риск 

122 СНТ СН "Садовод 1" 5044039685 низкий 

риск 

123 ТСН СНТ "Кабанье Поле 2" 5044039318 низкий 

риск 

124 СНТ "НИЖНЯЯ МОРОЗОВКА" 5044039614 низкий 

риск 

125 СНТ "Родник" 5044038339 низкий 

риск 

126 ТСН "КРАСНЫЙ ВОИН" 5044035056 низкий 

риск 

127 ТСН "УСАДЬБА" 5044022522 низкий 

риск 

128 СНТ "АЛЬБАТРОС" 5044042575 низкий 

риск 

129 СНТ "БАКЕЕВО" 5044006930 низкий 

риск 

130 СНТ "ГОЛУБОЕ 91" 5044050992 низкий 

риск 

131 СПК "ГОЛУБОЕ 92" 5044017201 низкий 

риск 

132 СНТ "ГОРЕТОВКА" 5044015613 низкий 

риск 

133 СНТ "ГОРЕТОВКА 2" 5044036758 низкий 



риск 

134 СНТ "ДЕДЕШИНО" 5044039100 низкий 

риск 

135 СНТ "ДУБРАВА" 5044002082 низкий 

риск 

136 СНТ "ИСТОК" 5044039269 низкий 

риск 

137 СНТ "КРАБ" 5044040176 низкий 

риск 

138 СПК "КРЮКОВО" 5044018205 низкий 

риск 

139 С/Т "КЭМПА" 5044016663 низкий 

риск 

140 СНТ "ОБЩЕСТВЕННИК 93" 5044036035 низкий 

риск 

141 СНТ "ОЗЕРКИ" 5044046971 низкий 

риск 

142 СНТ "ПОЛЯНКА" 5044022716 низкий 

риск 

143 СНТ "СПУТНИК" 5044034415 низкий 

риск 

144 СНТ "СТАН" 5044022963 низкий 

риск 

145 СНТ "ЭНТУЗИАСТ" 5044015331 низкий 

риск 

146 СНТ "ЯКОРЬ" 5044039692 низкий 

риск 

147 СНТ "ОБЩЕСТВЕННИК-90" 5044011513 низкий 

риск 

148 ДНП "Жилино Лайф" 5044084141 низкий 

риск 

149 ДНП "Жилино Клаб" 5044084984 низкий 

риск 

150 СНТ "Вест" 5044030259 низкий 

риск 

151 ССПК "Лизинком" 5044011270 низкий 

риск 

152 СНТ СН "Солнышко" 5044006665 низкий 

риск 

153 СНТ "Конструктор-94" 5044048859 низкий 

риск 

154 СНТ "Натали" 5044014240 низкий 

риск 

155 ТСН "Березки Красный 

Богатырь" 

5044039999 низкий 

риск 

156 СНТ "Радиофильм" 5044042511 низкий 

риск 

157 СНТ "Родник" 5044011150 низкий 

риск 

158 СНТ "Берсеневка"  5044008599 низкий 

риск 



159 СНТ "Газовик" 5044008165 низкий 

риск 

160 СНТ "Ромашка" 5044039727 низкий 

риск 

161 СТ "Бухарово" 5044040874 низкий 

риск 

162 СНТ "Калинец-3" 5044063536 низкий 

риск 

163 СНТ "Калинец" 5044040867 низкий 

риск 

164 СНТСН "Вымпел" 5044012130 низкий 

риск 

165 СНТ "Гончары" 5044032055 низкий 

риск 

166 СНТ "Водник" 5044044438 низкий 

риск 

167 ТСНСНТ ЗЭМ "Мосэнерго" 5044005580 низкий 

риск 

168 СНТ СН "Мелиоратор-2" 5044041229 низкий 

риск 

169 СНТ "Учитель" 5044000631 низкий 

риск 

170 СНТ "Колледж" 5044036099 низкий 

риск 

171 СНТ "Березки" 5044020187 низкий 

риск 

172 ДНТ "Березки-2" 5044063014 низкий 

риск 

173 СНТ "Вита" 5044039406 низкий 

риск 

174 СНТ СН "Колосок" 5044117774 низкий 

риск 

175 СНТ СН "Ветеран Вооруженных 

сил" 

5044110585 низкий 

риск 

176 ПСК "Менделеево" 5044020300 низкий 

риск 

177 СНТ "Родник" 5044008060 низкий 

риск 

178 СНТ "Рассвет" 5044041405 низкий 

риск 

179 СНТ "Комплекс" 5044041420 низкий 

риск 

180 СПК "Ложки" 5044022931 низкий 

риск 

181 СНТ "Лесной Поселок" 5044040151 низкий 

риск 

182 СНТ "Связист" 5044049690 низкий 

риск 

183 СНТ СН "Ветеран" 5044073848 низкий 

риск 

184 СНТ СН "Искровец-Никольское 5044074697 низкий 



2" риск 

185 СНТ "Искровец-Никольское 3" 5044074680 низкий 

риск 

186 СНТ "Искра" 5044041437 низкий 

риск 

187 СНТ "Никольское-94" 5044031894 низкий 

риск 

188 СНТ "Нефтяник" 5044008180 низкий 

риск 

189 СНТ "Металлист" 5044014088 низкий 

риск 

190 СНТ "Морозовка" 5044008292 низкий 

риск 

191 СНТ "Никольское" 5044042896 низкий 

риск 

192 ПК "Никольское-2"  5044061828 низкий 

риск 

193 СНТ "Поверитель" 5044025643 низкий 

риск 

194 СНТ СН "Малахит" 5044037776 низкий 

риск 

195 СНТ "Расвет-3" 5044018766 низкий 

риск 

196 СНТ "Солнечное" 5044020268 низкий 

риск 

197 СНТ "Братцево" 5044028980 низкий 

риск 

198 СНТ "Клен" 5044007443 низкий 

риск 

199 СНТ "Отдых" 5044001561 низкий 

риск 

200 СНТ "Переслегино-3"  5044055895 низкий 

риск 

201 СНТ "Савельево" 5044041324 низкий 

риск 

202 СНТ "Сад Березки" 5044016543 низкий 

риск 

203 СНТ "Радищево" 5044014112 низкий 

риск 

204 СНТ "Мелиоратор" 5044029292 низкий 

риск 

205 СНТ "Локомотив-2" 5044077465 низкий 

риск 

206 СНТ "Локомотив" 5044063342 низкий 

риск 

207 СНТ "Лужок" 5044038515 низкий 

риск 

208 СНТ "Лесная Поляна" 5044039621 низкий 

риск 

209 СНТ "Полесье" 5044013038 низкий 

риск 



210 СНТ "Дальний" 5044008197 низкий 

риск 

211 СНТ "Липки" 5044012813 низкий 

риск 

212 СНТ "Родник" 5044038321 низкий 

риск 

213 СНТ "Холмы" 5044043258 низкий 

риск 

214 СНТ "Советский Художник" 5044037455 низкий 

риск 

215 СНТ "Долина" 5044012740 низкий 

риск 

216 СНТ "Дорожник-1" 5044009803 низкий 

риск 

217 СНТ "Химки" 5044018558 низкий 

риск 

218 СНТ "Росток" 5044042430 низкий 

риск 

219 СНТ "Любава" 5044018491 низкий 

риск 

220 СНТ "Вишенка" 5044001924 низкий 

риск 

221 СНТ "Пограничник" 5044039050 низкий 

риск 

222 СНТ "Малая Поляна" 5044025820 низкий 

риск 

223 СНТ "Муравей" 5044039646 низкий 

риск 

224 СНТ "Элин" 5044036250 низкий 

риск 

225 СНТ "Блюз" 5044036740 низкий 

риск 

226 СНТ "Автодор" 5044031816 низкий 

риск 

227 СНТ "ТЭЦ-21" 5044034060 низкий 

риск 

228 ТСН (СНТ) "Лесные Поляны" 5044038674 низкий 

риск 

229 СНТ "Вита - Тэц-21" 5044034310 низкий 

риск 

230 СНТ "Кочергино" 5044002029 низкий 

риск 

231 СНТ "Кочергино-2" 5044045625 низкий 

риск 

232 СНТ "Морозовка" 5044008292 низкий 

риск 

233 СНТ "Юбилейный" 5044020483 низкий 

риск 

234 СНТ "Форель" 5044029581 низкий 

риск 

235 СНТ "Переслегино-II" 5044001427 низкий 



риск 

236 СНТ "Ручей" 5044080309 низкий 

риск 

237 СНТ "Ласточка" 5044080877 низкий 

риск 

238 СНТ "Всероссийское 

Театральное общество" 

7707120440 низкий 

риск 

239 СНТ "Чашниково" 5044007796 низкий 

риск 

240 СНТ "Родник" 5044020099 низкий 

риск 

241 СНТ "Отдых" 5044018438 низкий 

риск 

242 СНТ "Переслегино-1" 5044055334 низкий 

риск 

243 СНТ "Крот" 5044040289 низкий 

риск 

244 СНТ "Надежда" 5044017160 низкий 

риск 

245 СНТ "Заря" 5044029599 низкий 

риск 

246 СНТ СН "Медвежий угол" 5044011182 низкий 

риск 

247 СНТ "Алмаз" 5044010950 низкий 

риск 

248 СНТ "Геолог" 5044020003 низкий 

риск 

249 СНТ "Залесье" 5044038089 низкий 

риск 

250 СНТ "Метролог" 5044013782 низкий 

риск 

251 СНТ "Союз" 5044036684 низкий 

риск 

252 СНТ "Труд" 5044038138 низкий 

риск 

253 СНТ "Березки" 5044040602 низкий 

риск 

254 СНТ "Здоровье" 5044039766 низкий 

риск 

255 СНТ "Лесовод" 5044038000 низкий 

риск 

256 СНТ "Строитель" 5044008038 низкий 

риск 

257 СНТ "Тимирязевец" 5044040730 низкий 

риск 

258 СНТ "Яблоня" 5044094559 низкий 

риск 

259 СНТ "Березка-2" 5044049250 низкий 

риск 

260 СНТ "Березка-3" 5044002406 низкий 

риск 



261 СНТ "Виктория" 5044018195 низкий 

риск 

262 СНТ "Вишенка" 5044039734 низкий 

риск 

263 СНТ "Заря-3" 5044031774 низкий 

риск 

264 СНТ "Каравай" 5044010936 низкий 

риск 

265 СНТ "Комплект" 5044034790 низкий 

риск 

266 СНТ "Комплект-3" 5044037575 низкий 

риск 

267 СНТ "Отдых-1" 5044016487 низкий 

риск 

268 СНТ "Отдых-2" 5044012997 низкий 

риск 

269 СНТ СН "Перворечье" 5044037303 низкий 

риск 

270 СНТ "Назариха" 5044038642 низкий 

риск 

271 СНТ "Назариха-2" 5044011489 низкий 

риск 

272 СНТ "Реммелиомаш" 5044007034 низкий 

риск 

273 ТСН СН "Салют" 5044037737 низкий 

риск 

274 СНТ "Стриж" 5044039484 низкий 

риск 

275 СНТ "Художник-2" 5044018170 низкий 

риск 

276 СНТ "Чайка" 5044012651 низкий 

риск 

277 СНТ "Клочково" 5044010622 низкий 

риск 

278 СНТ "Клочково-2" 5044011175 низкий 

риск 

279 СНТ "Родник" 5044040200 низкий 

риск 

280 СНТ "Родник-1" 5044012700 низкий 

риск 

281 СНТ "Локомотив-3" 5044010615 низкий 

риск 

282 СПК "Локомотив3М" 5044033362 низкий 

риск 

283 СНТ СН "Автобусник" 5044002653 низкий 

риск 

284 СНТ СН "Ксенон" 5044033330 низкий 

риск 

285 СНТ (СПК) "Березки" 5044019618 низкий 

риск 

286 СНТ "Березки" 5044002357 низкий 



риск 

287 СНТ "Березки-2" 5044032016 низкий 

риск 

288 ТСН СНТ "Солнечное" 5044012235 низкий 

риск 

289 СНТ "Пищевик" 5044001434 низкий 

риск 

290 СНТ "Стеклопластик" 5044041765 низкий 

риск 

291 СНТ "Фрайст" 5044038699 низкий 

риск 

292 СНТ СН "Заря-8" 5044002043 низкий 

риск 

293 ТСН "9 Поле" 5044036451 низкий 

риск 

294 СНТ "Еж" 5044002075 низкий 

риск 

295 СНТ "Елочка" 5044030192 низкий 

риск 

296 СНТ "Березка" 5044034856 низкий 

риск 

297 ДНТ "Новинки" 5044037656 низкий 

риск 

298 СНТ "Новинки" 5044038522 низкий 

риск 

299 СНТ "Полянка" 5044061338 низкий 

риск 

300 СНТ СН "Полянка" 5044035560 низкий 

риск 

301 ТСН СНТ "Художник 1" 5044037078 низкий 

риск 

302 СНТ СН "Шафран" 5044010051 низкий 

риск 

303 СНТ "Надежда" 5044001473 низкий 

риск 

304 СНТ "Форель" 5044029581 низкий 

риск 

305 СНТ СН "Ивушка" 5044033073 низкий 

риск 

306 СНТ "Колос" 5044001843 низкий 

риск 

307 СНТ "Железнодорожник" 5044039639 низкий 

риск 

308 СНТ "Автомобилист" 5044057934 низкий 

риск 

309 СНТ "Красный Химик" 5044037590 низкий 

риск 

310 СНТ "Геофизик" 5044005816 низкий 

риск 

311 СНТ "Лес" 5044011496 низкий 

риск 



312 СНТ "Лесная Поляна" 5044003632 низкий 

риск 

313 СНТ "Лесной Уголок" 5044042663 низкий 

риск 

314 СНТ "Восход" 5044029687 низкий 

риск 

315 СНТ СН "Лотос" 5044038346 низкий 

риск 

316 СНТ "Монтажник" 5044036589 низкий 

риск 

317 СНТ "Монтажник АООТ Треста 

№ 7" 

5044033309 низкий 

риск 

318 СНТ "Нарцисс" 5044032866 низкий 

риск 

319 ТСН СНТ "Наука-17" 5044001498 низкий 

риск 

320 СНТ СН "Недра" 5044011922 низкий 

риск 

321 СНТ "Нефтегазразведчик" 5044039389 низкий 

риск 

322 СНТ "Нива" 5044024706 низкий 

риск 

323 СНТ "Пульс" 5044045706 низкий 

риск 

324 СПК "Сокольники" 5044035137 низкий 

риск 

325 СНТ "Солнечная Горка" 5044018477 низкий 

риск 

326 СНТ СН "Солнечное" 5044039117 низкий 

риск 

327 СНТ "Спутник" 5044043868 низкий 

риск 

328 СНТ "Электрик" 5044039710 низкий 

риск 

329 СНТ "Анкер" 5044012316 низкий 

риск 

330 СНТ "Яблоня" 5044039325 низкий 

риск 

331 СНТ "Книга" 5044018519 низкий 

риск 

332 СНТ "Василек" 5044018685 низкий 

риск 

333 СНТ "Высотник" 5044010975 низкий 

риск 

334 СНТ "Факел" 5044038755 низкий 

риск 

335 СНТ "Рассвет-1" 5044030594 низкий 

риск 

336 СПК "Родник" 5044018300 низкий 

риск 

337 СНТ "Березки" 5044016092 низкий 



риск 

338 ТСН "СНТ "АСТРА" 5044037134 низкий 

риск 

339 СНТ СН "АВАНГАРД" 5044002477 низкий 

риск 

340 СНТСН "АЭРОФЛОТ" 5044006954 низкий 

риск 

341 СНТ "ВИШНЕВЫЙ" 5044016470 низкий 

риск 

342 СНТСН "ВЕТЕРАН" 5044042960 низкий 

риск 

343 ТСН "ВЕТЕРАН 3" 5044042751 низкий 

риск 

344 СПК "ВИШЕНКА" 5044032224 низкий 

риск 

345 ТСН "СНТ "ВОСХОД" 5044037180 низкий 

риск 

346 СНТ "ВЫМПЕЛ" 5044004481 низкий 

риск 

347 СНТ "ВОЗРОЖДЕНИЕ" 5044017025 низкий 

риск 

348 СНТ "ВЕСНА" 5044039893 низкий 

риск 

349 СНТ "ГОЛОВКОВО" 5044011400 низкий 

риск 

350 СНТ "ДЕЗИНФЕКЦИОНИСТ" 5044002100 низкий 

риск 

351 СНТ "ДРУЖБА" 5044029408 низкий 

риск 

352 СНТ "ДРУЖБА" 5044008172 низкий 

риск 

353 СНТ "ДРУЖБА-2" 5044009899 низкий 

риск 

354 СНТ СН "ДРУЖНЫЙ" 5044030178 низкий 

риск 

355 СНТ "ДРУЖНЫЙ 2" 5044043473 низкий 

риск 

356 ТСН "СНТ "ДАНКО" 5044038956 низкий 

риск 

357 СНТ "ЖИВАГА" 5044037374 низкий 

риск 

358 СНТ "ЗЕРКАЛЬНОЕ ОЗЕРО" 5044039364 низкий 

риск 

359 СНТ "ЗДОРОВЬЕ" 5044037141 низкий 

риск 

360 СНТ "ЗАРЯ" 5044044822 низкий 

риск 

361 СНТСН "ЗАРЕЧЬЕ" 5044013976 низкий 

риск 

362 С/Т "ЗАГОРЬЕ" 5044010679 низкий 

риск 



363 СНТ "ИСКРА" 5044044269 низкий 

риск 

364 СНТСН "ИСТОК" 5044039533 низкий 

риск 

365 СНТ "ИНЖСТРОЙ-2" 5044002036 низкий 

риск 

366 СНТ "КАЛИНА" 5044044050 низкий 

риск 

367 СНТСН "КНИГА" 5044013493 низкий 

риск 

368 СНТ "КОЗИНО" 5044057500 низкий 

риск 

369 СНТ "КОЗИНО-1" 5044017258 низкий 

риск 

370 СНТ "КЛЕН" 5044029990 низкий 

риск 

371 СНТ"ЛЕСНАЯ ПОЛЯНА - 5" 5044011217 низкий 

риск 

372 СНТ "ЛЕСНАЯ ПОЛЯНА" 5044013006 низкий 

риск 

373 СНТ СН "ЛАНДЫШ" 5044040810 низкий 

риск 

374 СНТ "ЛЕСНОЕ" 5044017811 низкий 

риск 

375 СНТ "ЛЕСНОЕ" 5044021328 низкий 

риск 

376 СНТ "ЛЕСНОЕ" 5044012362 низкий 

риск 

377 СНТ "ЛУННАЯ ДОЛИНА" 5044036571 низкий 

риск 

378 СНТ "ЛАЙНЕР" 5044015229 низкий 

риск 

379 СНТ "ЛОЗА" 5044041490 низкий 

риск 

380 СНТ "ЛУЧ" 5044041035 низкий 

риск 

381 СНТ "ЛЕСНОЕ ОЗЕРО" 5044041123 низкий 

риск 

382 СНТ "ЛОТОС" 5044017018 низкий 

риск 

383 СНТ "МЕТАЛЛУРГ" 5044013990 низкий 

риск 

384 СНТ"МЕТАЛЛУРГ-2" 5044008278 низкий 

риск 

385 СНТ "МОСКАБЕЛЬ" 5044036243 низкий 

риск 

386 СНТ "МОШНИЦЫ" 5044001508 низкий 

риск 

387 ТСН "МЭЛЗ" 5044041300 низкий 

риск 

388 СНТ "НОВОЕ" 5044040761 низкий 



риск 

389 СНТ СН "ОПУШКА" 5044011351 низкий 

риск 

390 СНТ "ОРБИТА" 5044034172 низкий 

риск 

391 ТСН "СНТ "ОРЛОВО" 5044001466 низкий 

риск 

392 СНТ "ПОЛЕ ЧУДЕС" 5044016695 низкий 

риск 

393 СНТСН "РАЗДОЛЬЕ" 5044023572 низкий 

риск 

394 СНТ "РЯБИНКА" 5044011369 низкий 

риск 

395 СНТ "РАДУГА-2" 5044034567 низкий 

риск 

396 СНТСН "РУЧЕЕК" 5044011295 низкий 

риск 

397 СНТ СН "СЕСТРОРЕЧЬЕ" 5044014708 низкий 

риск 

398 СНТ СН "СОЛНЫШКО" 5044035120 низкий 

риск 

399 СНТ "СОЛНЕЧНОЕ" 5044008091 низкий 

риск 

400 СНТ "ВОРОБЬЕВО" 5044050174 низкий 

риск 

401 СНТ "СЕНЕЖ" - МХАТ 5044012683 низкий 

риск 

402 СНТ "СОЮЗ-80" 5044045304 низкий 

риск 

403 СНТ "СЕНЕЖ" 5044045914 низкий 

риск 

404 ТСН "СНТ "СЕНЕЖ-2" 5044040169 низкий 

риск 

405 СНТ "СЕВЕР" 5044014049 низкий 

риск 

406 СНТСН "СОКОЛ 5044015317 низкий 

риск 

407 СНТ "САХАРНИК" 5044030315 низкий 

риск 

408 СНТ СН "ТАСС И УПДК" 5044035909 низкий 

риск 

409 СПК "ТЕПЛОВИК" 5044022586 низкий 

риск 

410 СНП "ЧАЙКА-КУЛОН" 5044036363 низкий 

риск 

411 СНТ "ЭНЕРГЕТИК-2" 5044040673 низкий 

риск 

412 СНТ "ЭНЕРГЕТИК-4" 5044000590 низкий 

риск 

413 СНТ "ЭНЕРГЕТИК" 5044041282 низкий 

риск 



414 СНТСН "ЭЛЕКТРОНСТРОЙ" 5044016198 низкий 

риск 

415 СНТ "№3 ЯГОДКА" 5044020444 низкий 

риск 

416 СНТИ "НАДЕЖДА" 5044038530 низкий 

риск 

417 СНТ "ДЕМЕТРА" 5044037688 низкий 

риск 

418 СНТ СН "СЕНЕЖ" 5044018484 низкий 

риск 

419 СНТ "НИУИФ" 5044038314 низкий 

риск 

420 СНТ "Сенеж" 5044041155 низкий 

риск 

421 СНТ "Сенеж-1" 5044034165 низкий 

риск 

422 СНТ "Сенеж-7" 5044018149 низкий 

риск 

423 СНТ СН "Солнечный"  5044020250 низкий 

риск 

424 СНТ СН "Сенежское"  5044024907 низкий 

риск 

425 ТСН СНТ "Наука-17" 5044001498 низкий 

риск 

426 СНТ "Бересклет"  5044002364 низкий 

риск 

427 СНТ СН "Утро" 5044044854 низкий 

риск 

428 СНТ «Монтажник» 5044016046 низкий 

риск 

429 СНТ "Аист"  5044009835 низкий 

риск 

430 СНТ СН "Медик"  5044038667 низкий 

риск 

431 СНТ "ЛУЧ"  5044014585 низкий 

риск 

432 СНТ СН "Солнечное" 5044011168 низкий 

риск 

433 СНТ СН "Надежда" 5044029856 низкий 

риск 

434 СНТ "Ветеран-Тимоново"  5044011190 низкий 

риск 

435 СДК "Крокус"  5044056465 низкий 

риск 

436 СНТ "Ветеран"  5044124620 низкий 

риск 

437 СНТ "Берёзка"  5044022970 низкий 

риск 

438 СНП "Лесные Хутора"  5044038963 низкий 

риск 

439 СНТ "Грачи" 5044032217 низкий 



риск 

440 ТСН "Грачи-1"  5044037840 низкий 

риск 

441 СНТ "Махаон" 5044028789 низкий 

риск 

442 СНТ "Мотор" 5044038716 низкий 

риск 

443 СНТ "50 Лет Победы"  5044022650 низкий 

риск 

444 СНТ "Автомобилист" 5044037504 низкий 

риск 

445 СНТ "Подолино"  5044011143 низкий 

риск 

446 СНТ "Заря"  5044017498 низкий 

риск 

447 ТСН "СНТ Ветеран-2"  5044017794 низкий 

риск 

448 СНТ "Рысь" 5044029510 низкий 

риск 

449 СНТ "Рыгино-1"  5044024375 низкий 

риск 

450 СНТ "Валдай"  5044013310 низкий 

риск 

451 СНТ "Березовая Роща"  5044029969 низкий 

риск 

452 СНТ "Заря" 5044017498 низкий 

риск 

453 СНТ "Лутосня" 5044018220 низкий 

риск 

454 СНТ "Сенеж-3"  5044052164 низкий 

риск 

455 СНТ "Прогресс-96"  5044027680 низкий 

риск 

456 СНТ "Заовражье"  5044012524 низкий 

риск 

457 СНТ "Аист-1" 5044048986 низкий 

риск 

458 СНТ "Керамик"  5044043748 низкий 

риск 

459 СНТ "Сенеж"  5044039558 низкий 

риск 

460 СНТ "Отдых"  5044038353 низкий 

риск 

461 СПК "Экономист"  5044038152 низкий 

риск 

462 СНТ "Энергетик-2" 5044040673 низкий 

риск 

463 СНТ "Сенеж" 5044001280 низкий 

риск 

464 СНТ "Лесное"  5044017811 низкий 

риск 



465 СНТИ "Надежда"  5044038530 низкий 

риск 

466 СНТ "Чайка - 2" 5044000600 низкий 

риск 

467 СНТ "Чайка - 1" 5044039540 низкий 

риск 

468 СНТ "Оргэнергострой"  5044013013 низкий 

риск 

469 СНТ СН "Солнечный" 5044020250 низкий 

риск 

470 СНТ "Мосстройпрогресс-1"  5044041878 низкий 

риск 

471 СНТ "Микро" 5044001635 низкий 

риск 

472 СНТ "Нитас"  5044006753 низкий 

риск 

473 СНТ "Талаево"  5044040521 низкий 

риск 

474 СНТ "Гришино"  5044027506 низкий 

риск 

475 СНТ "МИР"  5044023043 низкий 

риск 

476 СНТ "Волна"  5044013454 низкий 

риск 

477 СНТ "Северный" 5044040881 низкий 

риск 

478 СНТ СН "Выстрел" 5044056200 низкий 

риск 

479 СНТ СН "Бугорок" 5044008158 низкий 

риск 

480 СНТ "Горизонт"  5044008207 низкий 

риск 

481 СНТ "Маяк" 5044001579 низкий 

риск 

482 СНТ "Солнечный" 5044000984 низкий 

риск 

483 СНТ "Дружба" 5044039660 низкий 

риск 

484 СНТ "Родник" 5044039501 низкий 

риск 

485 СНТ "Юбилейный -2"  5044038233 низкий 

риск 

486 СНТ "Юбилейный"  5044013849 низкий 

риск 

487 СНТ "ЛУЧ" 5044029454 низкий 

риск 

488 СНТ "Радуга"  5044030481 низкий 

риск 

489 СНТ СН "Радуга"  5044032930 низкий 

риск 

490 СНТ "Поляна"  5044029743 низкий 



риск 

491 СНТ СН "Культура" 5044040835 низкий 

риск 

492 СНТ "Надежда" 5044043392 низкий 

риск 

493 СНТ "Гигирёво" 5044017755 низкий 

риск 

494 СНТ "Фортуна"  5044010460 низкий 

риск 

495 СНТ "Удача"  5044000670 низкий 

риск 

496 СНТ "Зеленая Роща" 5044012980 низкий 

риск 

497 СНТ "Раздолье" 5044012588 низкий 

риск 

498 СНТ "Скородумки" 5044010608 низкий 

риск 

499 СНТ "Русь" 5044013905 низкий 

риск 

500 СНТ "Надежда" 5044040056 низкий 

риск 

501 СНТ "Нива"  5044044847 низкий 

риск 

502 СНТ "Восход" 5044011070 низкий 

риск 

503 СНТСН "Родник"  5044039237 низкий 

риск 

504 СНТ "Дружба"  5044045015 низкий 

риск 

505 СНТ "Заречье" 5044040480 низкий 

риск 

506 ТСН "Журавли" 5044031990 низкий 

риск 

507 СНТ "№1 Цмис" 5044011538 низкий 

риск 

508 СНТ "Цмис-2" 5044037007 низкий 

риск 

509 СНТ "Сад №3 Цмис"  5044039653 низкий 

риск 

510 СНТ "ИСТОК-С" 5044054443 низкий 

риск 

511 СНТ "Спасское"  5044013920 низкий 

риск 

512 СНТ "Гудок"  5044064794 низкий 

риск 

513 СНТ СН "Виктория"  5044087022 низкий 

риск 

514 СНТ "БЕРЕЖКИ" 5044018011 низкий 

риск 

515 СНТ "ПРАНА" 5044017392 низкий 

риск 



516 СНТ "ВОЛНА" 5044010284 низкий 

риск 

517 СНТ "СИГМА" 5044040257 низкий 

риск 

518 СНТ "СКАЛ-1" 5044000977 низкий 

риск 

519 СНТ "АЛЕКСЕЕВСКОЕ" 5044037053 низкий 

риск 

520 СНТ "ФОРТУНА" 5044012059 низкий 

риск 

521 СНТ "НАДЕЖДА-2" 5044038240 низкий 

риск 

522 СНТ "ФОРТУНА-ПРИРЕЗКА" 5044040306 низкий 

риск 

523 ТСН СНТ "ВИКТОРИЯ" 5044016864 низкий 

риск 

524 ТСН "СНТ "ИСТРА" 5044040296 низкий 

риск 

525 СНТ СН "РОМАШКА" 5044048880 низкий 

риск 

526 СНТ "СПОРТСТРОЕВЕЦ" 5044011680 низкий 

риск 

527 СНТ "УИПИМС" 5044040031 низкий 

риск 

528 СНТ "ЛЕСНЫЕ ОЗЕРА" 5044041518 низкий 

риск 

529 СПК "ЗВЕЗДА" 5044001850 низкий 

риск 

530 СНТ "ЛЕСНАЯ ПОЛЯНА" 5044034454 низкий 

риск 

531 СНТ "ПОЛЯНКА-89" 5044037127 низкий 

риск 

532 СНТ СН "БЕРЕЗКА" 5044035835 низкий 

риск 

533 СНТ "НАДЕЖДА-2000" 5044032947 низкий 

риск 

534 СНТ "ОРИОН" 5044038360 низкий 

риск 

535 СНТ "СОЛНЕЧНОЕ" 5044016367 низкий 

риск 

536 СНТ "ЭНТУЗИАСТ" 5044029447 низкий 

риск 

537 СТСН "АРГО" 5044016335 низкий 

риск 

538 ТСН СНТ "МАЛЫЕ СНОПЫ" 5044040909 низкий 

риск 

539 СНТ "АВИАТОР" 5044039452 низкий 

риск 

540 СНТ "КРАСНАЯ ГОРКА" 5044012108 низкий 

риск 

541 СНТ "РОДНИК" 5044031622 низкий 



риск 

542 СНТ "ДУБКИ" 5044007108 низкий 

риск 

543 СНТ "ЛОКОМОТИВ-3" 5044010615 низкий 

риск 

544 ТСН "ЛОТОС" 5044016494 низкий 

риск 

545 СНТ "ПРИРОДА" 5044049919 низкий 

риск 

546 ДНП "МЕЛЕЧКИНО" 5044083652 низкий 

риск 

547 СНТ "МИРОНЦЕВО" 5044032986 низкий 

риск 

548 СНТ "МЕЛЬНИК" 5044080517 низкий 

риск 

549 СНТ СН "ЛЕСНЫЕ ОЗЕРА" 5044050600 низкий 

риск 

550 СНТ "ФРЕГАТ" 5044043466 низкий 

риск 

551 СНТ "ПИЩЕМАШ" 5044040842 низкий 

риск 

552 СНТСН "КВАНТ" 5044044396 низкий 

риск 

553 СНТ "ЛЕСНОЕ ОЗЕРО" 5044049108 низкий 

риск 

554 СНТ "НИЗИНКА" 5044011792 низкий 

риск 

555 СНТ "ОТРАДА" 5044012718 низкий 

риск 

556 СНТ "ПОВАДИНО" 5044036331 низкий 

риск 

557 СНТ "ПОЛЯНКА" 5044015733 низкий 

риск 

558 СНТ "ХИМИК" 5044040063 низкий 

риск 

559 СНТ "РАССВЕТ" 5044001314 низкий 

риск 

560 СНТ "ТЕБЕНЬКИ" 5044017603 низкий 

риск 

561 СНТ "ТЕБЕНЬКИ" 5044036797 низкий 

риск 

562 СНП "СОЛНЕЧНЫЙ" 5044041758 низкий 

риск 

563 СНТ "ЛУЧ" 5044016350 низкий 

риск 

564 СНТ "ФЛАМИНГО" 5044000550 низкий 

риск 

565 ТСН СНТ "ВОДОЛЕЙ" 5044011506 низкий 

риск 

566 СНТ "ОГОНЕК" 5044029260 низкий 

риск 



567 СНТ "ФЛОРА" 5044024054 низкий 

риск 

568 СНТ СН "ВЕТЕРАН 

ВООРУЖЕННЫХ СИЛ" 

5044043804 низкий 

риск 

569 СТ "МЕТАЛЛИСТ" 5044008140 низкий 

риск 

570 СНТ "РОСА" 5044001392 низкий 

риск 

571 СНТ "ТРОЯНДА" 5044018068 низкий 

риск 

572 СНТ "ЛЕСНОЕ" 5044022603 низкий 

риск 

573 ТСН "КОПР" 5044032369 низкий 

риск 

574 СНТ "МАСЛОВО" 5044012732 низкий 

риск 

575 СНТ "Экспресс" 5044077480 низкий 

риск 

 


